

Służba dziewiątki

BARBARA W. OPIOŁA-KRAJ

Dziewiąty rok numerologiczny

Rok ten zasługuje na szczególną uwagę. Wraz z nim kończy się cały dziewięcioletni cykl. Często jest to rok bardzo trudny. Mogą pojawić się problemy w różnych sferach naszego życia. Jest to czas wielkiego sprzątania — wyrzucania tego, co niepotrzebne, co nam przeszkadza i blokuje nasz rozwój.

Czasem oczyszczenie to może być bardzo bolesne. Jeżeli jakiś związek lub układ przyjacielski pozostawia wiele do życzenia, to dla naszego dobra powinniśmy się rozstać, pozostawić przeszłość za sobą. Nie należy niczego kurczowo się trzymać. Dotyczy to także innych dziedzin życia np. nieulubianej pracy.

Doskonały moment na pozbycie się obciążeń emocjonalnych z przeszłości. Możemy czuć się osłabieni zarówno fizycznie, jak i duchowo. Dobry czas na naukę i robienie planów na przyszłość. Jednak uwaga — nie należy zaczynać niczego nowego. Ponieważ to, co rozpoczęte w dziewiątym roku, nie ma szans na przetrwanie.

Początek nowego roku numerologicznego — 8 września

Jedynki od 09 2005 do 09 2006

Dwójki od 09 2004 do 09 2005

Trojki od 09 2003 do 09 2004

Czwórki od 09 2002 do 09 2003

Piątki od 09 2010 do 09 2011

Szóstki od 09 2009 do 09 2010

Siódemki od 09 2008 do 09 2009

Osemki od 09 2007 do 09 2008

Dziewiątki od 09 2006 do 09 2007

Dziewiątki odczuwają niezaspokojony głód wiedzy. Oddają się danej dziedzinie z entuzjazmem, jednak nie potrafią za długo zgłębiać jednego tematu, w momencie kiedy pojmą jego istotę, interesują się już czymś nowym.

Typowym zachowaniem tej wibracji jest pomaganie innym na siłę. Nadgorliwość przysparza jej wrogów.

Ujemny aspekt tej wibracji — to wybuchowość, nerwowość, arogancja i kłótniowość. Wśród negatywnie wibrujących dziewiątek zdarzają się osoby sfrustrowane, obarczające cały świat pretensjami o to, że źle im się wiodzie.

Najczęściej znajdują się tu ci, którzy nie rozpoznali swojego prawdziwego powołania.

W tej wibracji spotyka się najczęściej wolontariuszy, osób zajmujących się działalnością charytatywną. Znajduje się tu również wielu duszpastarzy i misjonarzy. Dziewiątki są doskonałymi lekarzami, pracownikami pomocy społecznej, ofiarnymi nauczycielami.

Wyzwaniem dla dziewiątek jest nauka wyciszenia i zrównoważenia swojej ognistej i pełnej temperamentu osobowości. Tylko wtedy mogą w pełni korzystać z możliwości, jakie daje im szósty zmysł.

Dziewiątki jest wibracją służby. Przyszła na świat po to, aby pomagać innym. Jest szczególnie wrażliwa na krzywdę i cierpienie. Zaliczana jest do liczb karmicznych. Często doświadcza zdrad i porzuceń.

Potrąfi znaleźć klucz do rozwiązania wszelkich problemów. Pomagają jej w tym doskonała intuicja i wyjątkowy zmysł obserwacji.

Pozytywnie wibrująca dziewiątką to osoba bardzo uduchowiona — ma bezpośrednią łączność z „górami”. Niektóre dziewiątki potrafią przewidywać przyszłość, mają rozwiniętą zdolność telepatii, dostają przekazy w snach. Nieprzypadkiem wiele dziewiątek zajmuje się ezoteryką.

Wibracja ta nie zniesie żadnych ograniczeń. Pragnie czuć się wolna zarówno duszą, jak i ciałem. Z tego względu trudno jest jej zaakceptować sztywne reguły czy dogmaty.

Wśród dziewiątek spotyka się wielu mistyków i filozofów. Dziewiątki to osoby bardzo otwarte, oryginalne i komunikatywne — łatwo operują słowem. Są również mistrzami w łamaniu konwensów i sztywnych zasad. Mówią to, co myślą, nie grzesząc taktem, są szczere, aż do bólu — rozpiera je temperament i entuzjazm.

Typowa dziewiątki nie przejmuje się tym, co powiedzą inni, żyje po swojemu. Gladys Lobos uważa, że jest to najbardziej zwariowana i odłutowa wibracja. Wiąże się z nią

często zamiłowanie do cygańskiego trybu życia, a czasem ekstrawagancja. Wśród dziewiątek spotyka się najwięcej dziwaków. Wibracja ta ma bogatą wyobraźnię, jest uzdolniona

artystycznie (także zdolności aktorskie). Pozytywnie wibrująca dziewiątką to idealista i marzyciel. W numerologii nazywana jest Don Kichotem.

GAZTECO
AMULETY
TALIZMANY
SYMBOLE
Najnowsze
kolekcje
znaków
dla
skłenów

REIKI - ZABIEGI
BIELSKO-BIAŁA
(0-33) 812 53 39

Zwiększ swoje zyski!

Założ własne Centrum Trapił Tieniowej!

Jeśli prowadzisz:

gabinet terapeutyczny,
salon odnowy biologicznej,
salon kosmetyczny,
solarium itp.,
lub chcesz rozpocząć nową
dochodową działalność?

NUMEROLOGIA Barbara Opióła-Kraj

(system Gladys Lobos)

♦ sporządza portrety numerologiczne ♦ radzi w doborze imion ♦ dokonuje ZMIAN

Numerologia pozwala odkryć źródło naszych problemów.

Zmiany wprowadzone przez numer loga harmonizują osobowość i likwidują przeszkody na naszej drodze życiowej (promocja, w przypadku depresji, leków, skłonności samobójczych, uzależnień, nerwicy, epilepsji, problemów szkolnych i partnerskich).

KONSULTACJE Szczecin, tel. 091-4223445, tel. kom. 0501 376171

Istnieje możliwość osobistej konsultacji również na terenie
Sosnowca i Katowic.